

Ejendomsselskabet Vejlevej Brande ApS
Vejlevej 24, 7330 Brande

CVR-nr. 28 99 03 67

Årsrapport
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/2 2016.



Peder Rohde Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vejlevej Brande ApS Vejlevej 24 7330 Brande
	CVR-nr.: 28 99 03 67
	Stiftet: 15. september 2005
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Rohde Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank, Storegade 30, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	16.704	78.300
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.752	-3.752
Andre finansielle omkostninger	-9.387	-9.642
Resultat før skat	3.565	64.906
1 Skat af årets resultat	-1.200	-14.379
Årets resultat	2.365	50.527
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.365	50.527
Disponeret i alt	2.365	50.527

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	708.261	712.013
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>708.261</u>	<u>712.013</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>708.261</u>	<u>712.013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.721	0
Andre tilgodehavender	0	2.738
Periodeafgrænsningsposter	0	3.556
Tilgodehavender i alt	<u>8.721</u>	<u>6.294</u>
Likvide beholdninger	<u>47.002</u>	<u>54.698</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.723</u>	<u>60.992</u>
Aktiver i alt	<u>763.984</u>	<u>773.005</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	121.006	118.641
	Egenkapital i alt	246.006	243.641
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	16.400	15.200
	Hensatte forpligtelser i alt	16.400	15.200
Gældsforpligtelser			
	Deposita	15.780	13.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.780	13.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.700	10.000
	Selskabsskat	0	3.279
	Anden gæld	453.098	487.385
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	485.798	500.664
	Gældsforpligtelser i alt	501.578	514.164
	Passiver i alt	763.984	773.005

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	13.279
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.200</u>	<u>1.100</u>
	<u>1.200</u>	<u>14.379</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar		<u>715.765</u>
Kostpris 31. december		<u>715.765</u>
Afskrivninger 1. januar		3.752
Årets afskrivninger		<u>3.752</u>
Afskrivninger 31. december		<u>7.504</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>708.261</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	118.641	68.114
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.365</u>	<u>50.527</u>
	<u>121.006</u>	<u>118.641</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	96.600
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-96.600</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Ingen.		